

فرمانده مرزبانی کشور تشریح کرد

کشف ۱۳۲ تن مواد مخدر در مرزهای ایران



مخدر در مرزها کشف شد که از این حجم، ۱۱۵ تن آن در مرزهای جنوب شرق و با درگیری مسلحانه همراه بوده است. وی ادامه داد: در سال جاری نیز مرزبانان با تشدید اقدامات کنترلی در مرزها موفق به کشف حدود ۳۰ تن انواع مواد افیونی شدند. فرمانده مرزبانی در بخش دیگر سخنان

کلاهبرداری با ادعای افزایش فالوور اینستاگرام

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری مجرم اینترنتی که با ادعای افزایش دنبال کنندگان صفحات مختلف اقدام به کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ داود معظمی گودرزی، افزود: شخصی به پلیس فتا پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد که از فروشندگان فعال کفش و کتانی تهران می‌باشد و به جهت انجام تبلیغات و افزایش دنبال کنندگان صفحه اینستاگرامی فروشگاه خود با هدف افزایش فروش و با توجه به نا شناسی بودنش با مباحث این حوزه با جستجو در فضای مجازی با فردی آشنا شده که

ادعای تخصص در این موضوع و افزایش دنبال کنندگان تضمینی صفحه وی را داشته است.

وی افزود: شاکی ادامه داده که پس از مدتی که از آشنایی من و این فرد گذشت وی از من درخواست واریز مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال جهت انجام کار را داشت و بنده هم با اعتمادی که به او پیدا کرده بودم این مبلغ را به حساب او واریز کردم اما پس از واریز تلفن همراهش را خاموش کرد و دیگر خبری از او نداشتم و متوجه شدم از من کلاهبرداری کرده است. ویادامه داد: بررسی موضوع کلاهبرداری به صورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا پایتخت اقدامات خود را

فرمانده مرزبانی ناجا با تشریح اقدامات مرزبانان در امر مقابله با قاچاق کالا، مواد مخدر و احشام، از اسناداد ۴۹۰ کیلومتر از مرزهای مشترک ایران با کشور پاکستان خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در یک برنامه تلویزیونی با اشاره به تصویب طرح جامع مرزبانی، افزود: توقیفی شد که با نگاه عمیق فرمانده معظم کل قوا طرح جامع مرزبانی به تصویب برسد؛ این طرح افتخاری بزرگ برای نیروی انتظامی، نیروهای مسلح و فرماندهی مرزبانی است.

وی با بیان اینکه عمده مرزهای کشور یک طرفه و توسط جمهوری اسلامی ایران کنترل و مدیریت می شود، گفت: کشور پاکستان برای همکاری با جمهوری اسلامی ایران در ۴۹۰ کیلومتر از مرزهای مشترک اقدام به اسناداد کرده که موثر در مقابله با قاچاق مواد مخدر و هرگونه ناامنی در مرزها خواهد بود. فرمانده مرزبانی در ادامه به اقدامات مرزبانی در مقابله با قاچاق مواد مخدر گفت: در مرزهای خشکی، عرصه بزر قاچاقچیان مواد مخدر تنگ شده و قاچاقچیان با استفاده از شگردهای متفاوت، ترانزیت مواد مخدر را به سمت مرزهای آبی و دریا سوق دادند که در این امر نیز ناکام ماندند. به گفته وی، عمده کشفیات مواد مخدر توسط مرزبانان عبور نیروی انتظامی در مرزها، با درگیری مسلحانه همراه بوده که مرزبانان در مقابل آنها جانانه ایستادگی کردند، در سال گذشته ۱۳۲ تن انواع مواد

دنیا قاچاق کالا وجود دارد و ورود و خروج کالاها از طریق معابر غیر رسمی در مرزها صورت می پذیرد، در راستای حمایت از تولید داخلی، باید کیفیت محصولات داخل کشور افزایش پیدا کند تا با استقبال مردم از کالای ایرانی، شاهد قاچاق کالا در مرزهای کشور باشیم. سردار گودرزی در ادامه بر اقدامات موثر مرزبانان در امر مقابله با قاچاق کالا اشاره و اظهار داشت: در اجرای طرح عملیاتی رع د ۴ مرزبانی در مرزها، توقیفات خوبی حاصل شد و مرزبانان طی عملیات‌های مختلف با توقیف ۳۰ شناور باری و دستگیری ۹۶ مغل اقتصادی، ۷۰۰ میلیارد تومان کالای قاچاق که عمدتا در داخل کشور تولید می شود را کشف کردند. فرمانده مرزبانی ناجا با اشاره به قاچاق احشام در مرزها، گفت: قاچاق احشام عمدتا در مرزهای غرب کشور صورت می گیرد و مرزبانان در این مهم که احشام جزء سرمایه‌های دومی کشور محسوب می‌شود، نقش دارند و از خروج احشام از مرزهای کشور جلوگیری می‌کنند، در این راه دو تن از بهترین نیروهای مرزبانی در درگیری مسلحانه با قاچاقچیان در هورالمظیم به شهادت رسیدند که جای دارد یاد آنها را گرامی داریم، وی در خاتمه تأکید و خاطرنشان کرد: مرزبانی وظیفه حراست و پاسداری از ۸۷۵۵ کیلومتر مربع را بر عهده دارد و ما خدمت در مرز را توقیف الهی می دانیم و مرزبانان ما در مرزها، ادامه دهنده راه زمندگان دفاع مقدس در دفاع از کیان ایران اسلامی هستند.

افزایش رضایتمندی مردم از پلیس نسبت به سال گذشته

رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه مرکز نظارت و پایش هوشمند پلیس پیشگیری ناجا نقش موثری در ارتقاء توانمندی کوب‌ها دارد، گفت: میزان تقدیر مردم از کلاتری‌ها در سه ماهه اول سال جاری در مقایسه با مدت مشابه آن افزایش قابل توجهی داشته است. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار مهدی معصوم بیگی همراه با افسران ارشد این پلیس با حضور در مرکز نظارت همگانی پلیس ۱۹۷، در جریان مشکلات و درخواست‌های مردم قرار گرفت. وی در این بازدید افزود: مرکز نظارت همگانی پلیس از مجموعه‌های ارزشمند نیروی انتظامی محسوب می‌شود که به طور مستمر دیدگاهها، نظرات و پیشنهادهای سازنده اقشار مختلف را در راستای پیشبرد ماموریت‌های ناجا و ارتقاء عملکرد به فرماندهان و مسئولان ارشد نیروی انتظامی اطلاع رسانی می‌کند. وی با بیان اینکه شاهد افزایش روزافزون میزان رضایتمندی مردم از عملکرد کارکنان کلاتری و پاسگاه‌ها هستیم، افزود: بر اساس اعلام نظر شهروندان که در سامانه مرکز ۱۹۷ ثبت شده است میزان تقدیر مردم از کلاتری‌ها در سه ماهه اول سال جاری در مقایسه با مدت مشابه آن ۱۲ درصد افزایش و میزان شکایت و انتقاد از کارکنان به ترتیب بیش از ۵۰ و نزدیک به ۵ درصد کاهش یافته است. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه حرفه‌ای گزایی و تربیت کارکنان کارآمد با برگزاری دوره‌های استانداردسازی

فرمانده نیروی انتظامی: استرداد اموال سرقتی باید در اولویت باشد

فرمانده نیروی انتظامی گفت: استرداد اموال سرقتی باید در اولویت قرار گیرد هرچند براساس گزارش‌های ارائه شده در این رابطه اقدامات لازم صورت گرفته است، اما کافی نیست. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین اشتری در جمع کارکنان پلیس افزود: استرداد اموال سرقتی باید با برنامه ریزی اصولی و دقیق مورد اهتمام ویژه قرار گیرد چرا که مردم باید در جامعه امنیت را احساس کنند و به دنبال افزایش احساس امنیت به پلیس نیز ارتقاء خواهد یافت. وی خاطرنشان کرد: برای کاهش سرقت بایستی سهم سایر دستگاه‌ها نیز مشخص شود، این امر نیازمند یک کار علمی و نقشه راه است. فرمانده ناجا با بیان اینکه پلیس آگاهی، پلیسی، تخصصی، حرفه ای و تاثیرگذار در امنیت و آرامش مردم است، گفت: لازم است که این پلیس برای انجام مطلوب ماموریت‌ها به تجهیزات و فناوری‌های روز مجهز شود. وی در ادامه با بیان اینکه مسئولیت پذیری و عدالت محوری از ویژگی‌های بارز دکتر شهید بهشتی بود عنوان کرد: ایشان فردی نابغه و دارای تفکر سیستمی و تشکیلاتی بودند و در تهیه قانون اساسی نقش بسیار تاثیرگذاری داشتند. فرمانده ناجا با تأکید بر اینکه ما نیز بایستی مسئولیت پذیری و عدالت محوری را در راس تمامی امور قرار دهیم، اظهار داشت: زمانی که مسئولیت و مأموریتی بر عهده ما قرار می‌گیرد باید در آن با تمام توان از حقوق مردم دفاع و با فساد و بی عدالتی نیز مقابله و مبارزه کنیم پس لازم است که این ویژگی مهم را مورد اهتمام قرار دهیم.

قدردانی مقام معظم رهبری

وی با اشاره به برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ و اینکه نیروی انتظامی مسئول برگزاری انتخاباتی امن بود، گفت: این انتخابات به لطف خداوند متعال، هدایت‌های داهیانه و حکیمانه مقام معظم رهبری و مجاهدت‌های تمامی همکاران (هماهنگی نیروهای سیچ با ناجا و سایر نیروهای مسلح) در سراسر کشور با امنیت و سلامت کامل (اجرایی و رعایت پروتکل‌ها در بحث شیوع ویروس کرونا) برگزار شد، به طوری که مقام عظمای ولایت نیز در پیامی از برگزاری انتخابات در امنیت و سلامت از نیروی انتظامی تشکر و قدردانی کردند.

شایستگی‌های رئیس جمهور منتخب

سردار اشتری ادامه داد: مردم با رای قاطع فرد اصلح را انتخاب کردند؛ آیت الله «سیدابراهیم رئیسی» از چهره‌های خوب نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و فردی با تجربه، بافتوا، ولایتمدار و به دنبال اجرای عدالت هستند، ایشان به لطف و عنایت خداوند متعال تمامی مشکلات مردم را حل می‌کنند و با فساد نیز قاطعانه مبارزه خواهند کرد.

پیشرفت روزافزون پلیس آگاهی

وی در ادامه به گزارشی که توسط سردار «محمد قنبری» رئیس پلیس آگاهی ناجا ارائه شد اشاره و عنوان کرد: از زحمات تمامی همکاران در اقصی نقاط کشور که در این مجموعه فعالیت می‌کنند تشکر و قدردانی می‌کنم؛ انصافا پلیس آگاهی، پلیسی تخصصی، حرفه‌ای و تاثیرگذار در امنیت و آرامش مردم است. سردار اشتری با بیان اینکه اقدامات بزرگ و شایسته ای در خصوص پلیس آگاهی انجام شده است، از زحمات سردار محمدقنبری نیز تشکر و قدردانی کرد و گفت: با اقدامات شایسته رئیس پلیس آگاهی ناجا حرکات رو به جلو شکل گرفته است و با اقدامات مطلوب ایشان نتایج خوبی را در آینده در این حوزه شاهد خواهیم بود. وی تأکید کرد: پلیس آگاهی ناجا و تمامی همکاران باتجربه ای که در این مجموعه در حال خدمت به مردم هستند برای نیروی انتظامی به عنوان سرمایه ارزشمند محسوب می‌شوند، پس لازم است که به روزرسانی و استفاده از تجهیزات نوین در این مجموعه به کارگیری شود.

لزوم اصلاح فرآیندها

وی در ادامه اصلاح فرآیندها را مورد تأکید قرار داد و اظهار داشت: اصلاح فرآیندها بایستی به عنوان یک موضوع مهم برای انجام بهتر ماموریت‌ها مورد توجه قرار بگیرد و پلیس آگاهی با تسلط و اشراف کامل بایستی پای کار باشد در واقع با اصلاح فرآیندها می‌توانیم بسیاری از نقاط ضعف و مشکلات را رفع کنیم. ارتقاء اشراف اطلاعاتی وی همچنین به اهمیت و اهتمام ویژه به ارتقاء اشراف اطلاعاتی اشاره کرد و گفت: تسلط از کار شما عزیزان پیش رویدادی است پس اگر بر امور مسلط باشید و بحث بالا نداشته باشید مانع وقوع بسیاری از اتفاقات خواهید شد. فرمانده ناجا به اهمیت هوشمندسازی در پلیس آگاهی اشاره و تصریح کرد: این امر مهم در این مجموعه باید در اولویت قرار گیرد؛ اپلیکیشن‌هایی همچون «پلیس من «راه اندازی شده، از این رو لازم است با هوشمند سازی پلیس آگاهی در این سامانه فعال باشد.

حوادث

راهور

ترخیص بیش از ۱۵ هزار خودروی توقیف شده

رئیس پلیس ترافیک شهری راهور ناجا از ترخیص ۱۵ هزار و ۵۰۰ خودروی توقیفی از آغاز طرح ترخیص خودروهای رسوبی خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس راهور، سرهنگ محمدباقر سلیمی گفت: در اجرای تدابیر سردار فرمانده نیروی انتظامی بعد از اجرای طرح ترخیص موتورسیکلت‌های رسوبی، مقرر شد طرح ترخیص خودروهای رسوبی اجرا شود. وی ادامه داد: در طرح ترخیص موتورسیکلت‌های توقیفی ۳۰۰ هزار دستگاه موتورسیکلت در کشور رفع توقیف شده است، و در ادامه این روند تدبیری شد که طرح ترخیص خودروهای توقیفی را در دستور کار قرار دهیم، از همین رو دستورالعملی تدوین شده و تسهیلات در نظر گرفته شده است. رئیس پلیس ترافیک شهری راهور ناجا در خصوص اجرای طرح ترخیص خودروهای رسوبی بیان کرد : در این طرح که از ۱۸ خرداد شروع شده و ۱۸ مرداد به مدت دو ماه اجرایی خواهد شد تاکنون تعداد ۱۵هزار و پانصد دستگاه خودروی رسوبی ترخیص شده است. سرهنگ سلیمی در ادامه با اشاره به ویژگی و تسهیلات طرح ترخیص خودروهای رسوبی اذعان داشت: بخشودگی دو برابری جرائم رانندگی، امکان تقسیط جرائم رانندگی به مدت یکسال، محاسبه پارکینگ بر مبنای تعرفه سال ۹۴ از جمله تسهیلاتی است که در این طرح در نظر گرفته شده است. همچنین امکان ترخیص خودروهایی که فاقد بیمه نامه و معاینه فنی بوده‌اند نیز فراهم شده است. این فرصت با اخذ تعهد از مالکان خودروها داده شده است. رئیس پلیس ترافیک شهری راهور ناجا تصریح کرد: پیش‌بینی ما این است که به جز بهترین خودروهایی که دارای پرونده‌های حقوقی هستند و یا در اثر تصادفات شدید و حریق از حیظ انتفاع خارج شده و امکان استفاده ندارد و در سن فرسودگی هستند، برای ۴۵ درصد خودروها امکان ترخیص وجود دارد. وی در پایان خاطرنشان کرد: در اطلاع‌رسانی هم که صورت گرفته پلیس راهور با استفاده از سامانه‌ها برای بیش از ۸۰ هزار نفر از مالکانی که سامانه تماس خود را در سامانه به روز رسانی کرده بودند پیامک ارسال کرده است تا بتوانند از این فرصت استفاده کنند و خواهش ما از مالکان این است که از این فرصت استفاده کنند تا بتوانند وسایل نقلیه خود را با کمترین تشریفات و تسهیلات گسترده‌ای که پیش‌بینی شده است ترخیص کنند.

کوتاه از حوادث

هلاکت سارق مسلح محموله‌های جاده ازنآ – شازند

فرمانده انتظامی لرستان گفت: یک سارق مسلح محموله‌های جاده ازنآ – شازند شامگاه سه‌شنبه پس از تعقیب و گریز با پلیس به هلاکت رسید. به گزارش ایرنا سردار یحیی الهی روز چهارشنبه به رسانه‌ها اعلام کرد: در پی چندین فقره سرقت مسلحانه طی چند ماه گذشته در جاده ازنآ به شازند موضوع به صورت ویژه در دستورکار عوامل انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی گفت: مأموران این شهرستان شب گذشته حین گشت زنی در جاده متوجه صدای تیراندازی در محور شدند و در تحقیقات اولیه، مشخص شد یک دستگاه خودرو پژو پارس سفید رنگ فاقد پلاک، دارای سه سرنشین و یک دستگاه پژو ۴۰۵ مشکی رنگ فاقد پلاک دارای ۲ سرنشین با استفاده از سلاح‌های کلاش و شکاری به سمت یک دستگاه کامیون انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی گفت: اند و در حال سرقت و تخلیه بار آن هستند. وی افزود: مأموران پلیس جهت دستگیری سارقان بلافاصله وارد عمل شده و به آنها دستور ایست دادند که سارقان پس از فرار به سوی مأموران انتظامی نیز آتش گشودند، مأموران پلیس پس از تعقیب و گریز و قانون بکارگیری سلاح، خودروی سارقان را از ناحیه لاستیک مورد اصابت گلوله قرار داده و آن را متوقف کردند. سردار الهی بیان کرد: در بررسی بیشتر معلوم شد راننده پژو سارقان از ناحیه پهلو مورد اصابت گلوله قرار گرفته است که پس از انتقال به بیمارستان به علت جراحات وارده فوت کرد. وی ادامه داد: تحقیقات پلیس جهت دستگیری همدستان دیگر این سارق ادامه دارد و پلیس به عنوان حافظ جان، مال و ناموس مردم به هیچ وجه اجازه جولان و سرکشی را به افراد شرور و سارقان مسلح نخواهد داد و به شدت با آنان برخورد خواهد کرد.

توقیف محموله ۲۵۰ میلیاردی قاچاق در جنوب غرب کشور

فرمانده مرزبانی ناجا از توقیف ۲ شناور تجاری و کشف ۲۵۰ میلیارد ریال کالای قاچاق توسط مرزبانان استان خوزستان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر، گفت: در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در مبارزه قاطعانه با مخلان اقتصادی و حمایت از تولید داخلی، مرزبانان استان خوزستان با اشراف و تسلط اطلاعاتی از فعالیت قاچاقچیان مبنی بر جا به جایی کالای سنگین قاچاق به وسیله دو شناور در منطقه ساحلی ماهشهر و آبادان مطلع شدند که سریعاً تدابیر و اقدامات عملیاتی را برای توقیف شناورها آغاز کردند. وی افزود: مرزبانان در نتیجه ساعت‌ها کار اطلاعاتی و با انجام عملیاتی برنامه ریزی شده، موفق شدند ۲ شناور تجاری حامل کالای قاچاق را که از کشورهای حوزه خلیج همیشه فارس به مقصد بنادر استان خوزستان در حرکت بودند را شناسایی و آنها را توقیف کنند. فرمانده مرزبانی ناجا تصریح کرد: در بازرسی دقیق و تخصصی مرزبانان از شناورها، ۱۳۰ دستگاه یخچال سایید بای سایید، ۱۰۰ دستگاه یخچال دو قلو، ۵۱۵ دستگاه کولر گازی و اسپلیت، ۱۱۷ دستگاه ماشین لباسشویی، ۱۰۰ دستگاه تلویزیون ال ای دی، ۱۳۰ دستگاه ماکروفر، ۸۰ دستگاه جارو برقی، ۱۸ ختخه پتو، ۴۰۰ قطعه لوازم یدکی خودرو و ۴ دستگاه موتورسیکلت را به ارزش ۲۵۰ میلیارد ریال را کشف کردند. سردار گودرزی اظهار داشت: در این رابطه ۱۲ قاچاقچی دستگیر و ۲ شناور باری حامل کالای قاچاق توقیف و به مراجع قضائی معرفی شدند.

اعلام مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو چری تیگوARRIZO5-CVT به شماره انتظامی ایران ۶۲-۵۹۵ ص ۲۶ و به شماره موتور MVME4G15BABH007846 و به شماره شاسی NATFCANH7H1007756

و به شماره شاسی

بنام آقای مهدی مهدوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس

نظر به دستور مواد (۲ا) قانون تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض وی محرز ورای اصلی صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
۹۸۸ فرعی از ۵ واحدی واقع در قریه ایشتین بخش کلازساق حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به ساسان خاقاهی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با مساحت ۵۶۸/۸۰ مترمربع خریداری مع الواسطه از جمشید میار کیانی مالکیت رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۱۳ابین‌نامه مربوط به آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در دست‌های رای هیات اصاب را در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض‌ناشدند یا در تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دومه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه استند در صورتی که در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۱۳ابین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلم اظهار نامه و ثبتی پذیرفته نشده واحد و ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه جاولی تحدید حدود مراتب رادر اولین آگهی نوبتی تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.
۱۱۴۸۴۵۱۱۵۴الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۲۴

سپرست ثبت اسنادواملاک چالوس- نیکنام ازوجی